

# Id:167C4A110ACD4F94



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ
Avenida São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI

#### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA: N°: 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 060/2025

**MODALIDADE:** DISPENSA ELETRÔNICA: 001/2025

**OBJETO**: <u>"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO</u>
PROJETO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM ESTÁDIO DE FUTEBOL,

NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: R DE M SOUSA E LEAL ENGENHARIA L'TDA (NERAR ENGENHARIA)

CNPJ: 24.332.085/0001-73

VALOR: R\$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)
FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE MARÇO DE 2025.

JONIELDON ROCHA Assinado de forma digital PONIELDON ROCHA RODRIGUES:900241 RODRIGUES:90024184349 Dados; 2025.03.13 11:28:13-03'00'

Jonieldon Rocha Rodrigues Agente de Contratação

### Id:0471C2F44ACB4F90



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI

PROCEDIMENTO: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060/2025

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM ESTÁDIO DE FUTEBOL, NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI."

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório **Dispensa Eletrônica nº 001/2025**, referente à "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UM ESTÁDIO DE FUTEBOL, NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI", realizado pelo Agente de contratação e comissão de contratação da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria nº 017/2025, publicada em 15 de janeiro de 2025, <u>HOMOLOGO</u> o resultado do certame em tela, em favor da empresa: R DE M SOUSA E LEAL ENGENHARIA LTDA (NERAR ENGENHARIA), inscrita no CNPJ sob o nº 24.332.085/0001-73, com o valor total R\$ 54.000,00 (cinquenta mil reais), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e suas disposições legais.

Santana do Piauí - PI, 13 de março de 2025.

ADONALDO

GONÇALVES DE

SOUSA

Assinado de forma digital por ADONALDO GONÇALVES DE

SOUSA

Dados; 2025.03.13 08:55:15

-0300'

Adonaldo Gonçalves de Sousa Prefeito Municipal

# Id:01AB38038FB74F8A



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ Avenida São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI

### EXTRATO DE CONTRATO

**CONTRATO PE: Nº:** 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 028/2025 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 010/2025

**OBJETO**: "AQUISIÇÃO DE LANCHES E QUENTINHAS A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E PROGRAMAS DESENVOLVIDOS E EXECUTADOS PELAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: 59.301.348 MARCILANDIA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA

CNPJ: 59.301.348/0001-61

VALOR:

LOTE I - LANCHES R\$ 232.429,00 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL, OUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS)

LOTE II - QUENTINHAS R\$ 92.392,00 (NOVENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 621, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE MARÇO DE 2025.

Journal Rocha Rodrigues

Pregoeiro

### Id:07384DE505DF4F86



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64,615-000 Santana do Piauí – PI

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2025

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE LANCHES E QUENTINHAS A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E PROGRAMAS DESENVOLVIDOS E EXECUTADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ – PI."

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 010/2025, referente à "AQUISIÇÃO DE LANCHES E QUENTINHAS A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E PROGRAMAS DESENVOLVIDOS E EXECUTADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ – PI", realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria nº 013/2025, publicada em 15 de janeiro de 2025, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor da empresa: 59.301.348 MARCILANDIA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 59.301.348/0001-61, com o valor R\$ 232.429,00 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS), referente ao LOTE I – LANCHES; e o valor de R\$ 92.392,00 (noventa e dois mil, trezentos e noventa e dois reais), referente ao LOTE II – QUENTINHAS, tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e suas disposições legais.

Santana do Piauí - PI, 06 de março de 2025.

ADONALDO GONÇALVES DE SOUSA
Prefeito Municipal
CPF: 914.119.803-44

Adonaldo Gonçalves de Sousa Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais